COMUNICADO 083 – 13/09/2018

De: Direção do Colégio Arquidiocesano

Para: Pai/Mãe/Responsável por Alunos(as) do Colégio Arquidiocesano de Ouro Preto

Assunto: Festa da Família e Mostra de Talentos

Prezados(as) Pais/Mães ou Responsáveis,

 No sábado, 22 de setembro, conforme Calendário Escolar de 2018, serão realizadas, no

Colégio Arquidiocesano de Ouro Preto, a Festa da Família e a Mostra de Talentos, cujo tema é A

Arte de Resolver Problemas: “Pensar globalmente, agir localmente”.

PROGRAMAÇÃO

• 8 h às 8h e 30 min: Recepção das famílias e Celebração Eucarística

   Local: Auditório do CAOP

• 9 h e 30 min: Café de Confraternização

   Local: Refeitório do CAOP

• 10 h às 12 h: Mostra de Talentos e Encerramento

   Local: Auditório do CAOP

IMPORTANTE: Favor devolver a confirmação de presença preenchida, impreterivelmente, até o

dia 19 de setembro (quarta-feira) para as funcionárias Cristina e Thays, na recepção no Colégio.

Será uma alegria a participação de todos!

Atenciosamente,

Direção do Colégio Arquidiocesano de Ouro Preto

Confirmação de Presença

Nome do(a) Aluno(a): _____________________________________________Segmento: ________________

            Irá participar da Festa da Família

            Não irá participar da Festa da Família

Atenção! Familiares convidados: (avó, avô, pais, irmãos e tios).

Preencher com o nome completo dos Familiares do Aluno(a)

Nome: __________________________________________________________________________________

Grau de parentesco: ______________________

Nome: __________________________________________________________________________________

Grau de parentesco: ______________________

Nome: __________________________________________________________________________________

Grau de parentesco: ______________________

Nome: __________________________________________________________________________________

Grau de parentesco: ______________________

Nome: __________________________________________________________________________________

Grau de parentesco: ______________________

Nome: __________________________________________________________________________________

Grau de parentesco: ______________________

Nome: __________________________________________________________________________________

Grau de parentesco: ______________________